79 QTT.2008

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni.

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ,,Zj 6\ 2 del {! 0011 2008
. 4 1

Oggetto: partecipazione all’ evento: “ Aggiornamento in medicina d’Urgenza” Benevento ,
25 ottobre 2008

L’anno duemilaotto il giorno Q/fi P €A del mese di JQZ'W 6 iﬁl’, E presso la Rocca dei

Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1) ProfIng Aniello CIMITILE - Presidente fiﬂﬁ”&{fg{?’gﬁ
2) Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente
3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore i
4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore i gﬁﬁi&,gﬂé’y{” fﬁ’
5 Avww Giovanni Angelo BOZZI - Assessore %@%é@ﬂﬁfﬁ“
Mose v
6) Profissa Maria CIROCCO - Assessore
7) Ing. Carlo FALATO | - Assessore
8) Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore
ASSENTE

9) Geom. Carmine YALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr.

L’ASSESSORE PROPONENTE :

LA GIUNTA

Vista la richiesta dell’Unita Operativa di Medicina d’Urgenza dell’ Azienda Ospedaliera “Rummo”
di Benevento, intesa ad ottenere la partecipazione di questa Provincia in occasione
dell’evento“Aggiornamenti in Medicina d’Urgenza *;

Atteso che si tratta di un appuntamento di alto valore scientifico, nel corso del quale saranno trattati
importanti aggiornamenti medici sulle problematiche pit comuni di medicina d’urgenza e saranno
affrontate evidenze scientifiche molto aggiornate, utili a migliorare ’approccio alle urgenze
internistiche e traumatiche;




Rilevato che rientra nei compiti dell’Assessorato al Lavoro promuovere iniziative che aiutano a
migliorare D’attivita di formazione, in particolare quando si tratta di materie che servono a
promuovere e migliorare la professionalita degli operatori;

Considerato che, certamente, il convegno “Aggiornamento in Medicina d’Urgenza” ¢ un evento
importante per I’aggiornamento dei medici che operano all’interno del servizio interessato;
Considerato che per la particolare rilevanza dell’evento questa Provincia pud partecipare
all’iniziativa, con I’acquisto del servizio di coffee-break e per il lunch per una spesa pari ad

€ 2000,00;

Rilevato che la spesa di € 2000,00, puo essere imputata al cap.5142/2 del corrente bilancio che
presenta.sufficiente disponibilita;

N




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

[

Li, : Il Dirigente dgi Settore
- ( Dr.Luigi VE% LECA)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li, I1 Dirigente del Sett

1£D
S BISTRAZIONE lhaPEGiE © mzsgi.g o
CAP gdgzgg, PROGR M 22y 0} ®

@, 5d .02, 0% 23 formmadle

LA GIUNTA

Su relazione Q@Q.” @stwmaw ,pm(m«p,{fa)

A voti unanimi

DELIBERA

La partecipazione della Provincia all’evento“Aggiornamenti in Medicina d’Urgenza”;

I’ impegno all’acquisto del servizio di coffe¢-break e lunch, per una spesa pari ad € 2000,00, con
imputazione al cap.5142/2 del corrente bilancio,

di trasmettere copia della presente delibera al Dirigente del Settore Politiche del Lavoro per
|’attuazione della stessa.

amp




;

Verbale letto, confermato e sottoscritto

SEGRET WA IL PRESIDENTE
m (Prof.Ing Abiello CIMITILE)

Tw;

EDRLES DEMTE
AEPRE A

e

N. gé ] ; Registro Pubblicazione
Si certifica che’la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

sexevento 9 9 OT7.2008

ESSO

Tgg OTT.2008

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 1 0 HOY. 2008
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
L

Si certifica che la pre egt delib

ione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo® ©

a0 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

GENERALE

= S lgjgm;
Copia per
SETTORE Q0T ®w & LAV) tho prot. n.
SETTORE T {t HMA R2ZW il prot. n.
SETTORE il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

Qs:zu&, %*thwqo

T

S



Via deti’ Angelo, 1 - 82100 Benevento - Tel, 9824 87111

- . . ; =z’ 7 4L
- Azienda Ospedaliera “¢. Rummo” %\ % %ﬂ/ e

//

U.O. di Medicina di Urgenza Q/ g

Divetiore: Dott. Francesco Marchese \

Assessorato Politiche del lavoro, alla formazione e
alle politiche giovanili

della Provincia di Benevento

Nicola Augusto Simeone

P.za Castello

82100 Benevento

Tel. 0824/774111

Oggetto: RICHIESTA PATROCINIO E CONTRIBUTO PER EVENTO: “Aggiornamenti in
Medicina d'Urgenza”, Benevento, 25 Ottobre 2008,

{ Gentile Assessore Simeone,

sono a richiederLe con la presente di voler concedere il Patrocinio per il
Congresso denominato “Aggiornamenti in Medicina d'Urgenza” che si terra a
Benevento sabato 25 Ottobre 2008.

Durante il Convegno , con credito ECM , saranno trattati aggiornamenti medici sulle
problematiche pit comuni di medicina di urgenza secondo le evidenze scientifiche pil
aggiornate, al fine di migliorare I'approccio alle urgenze internistiche e traumatiche, cosi
da permettere un rapido inquadramento della patologia, una stratificazione del rischio e
un‘impoestazicne terapeutica adeguata.

Per taiéfmotyévb sono a richiederle un contributo _economico a sostenere le spese di
ristorazione (coffee-break e junch) per I'importo di~3000 Euro. —

s

Certo della Sua sensibilita per manifestazioni che abbiano nello stesso tempo
caratterlst’ktche,SCIent;ﬂche @ sociali, ed in attesa di un Suo cenno di riscontro in merito Le

oy

porgo | miei pill

Presidante/del Corso
inciesco Marchese
ina d’'urgenza e P.S.




